

10 August 2023

JOB TITLES / RESPONSIBILITIES MIDWIFES

Under the Freedom of information act, please could you provide me with the following information.

The person who holds the job title or responsibility for the following within The Health Board:

- 1. Head / Lead Fetal Surveillance Midwife**
 - A B7 midwife leads on fetal surveillance
- 2. Head Practice Development Midwife**
 - We have no such role however we have x 2 Consultant Midwives with responsibility for this area
- 3. Midwifery Clinical Skills Facilitators**
 - We have no such role however we have x3 Practice Development Midwives @ B7
- 4. Lead Midwife for Continuous Development**
 - We have no such role however see (2)

Please note:

With regards to Staff names, this information is exempt under Section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000 which relates to personal information relating to a third party. Information of a personal nature is exempt from release where its disclosure would constitute a breach of the principles of the GDPR 2018.

This information is also exempt under Section S38 of the Freedom of Information Act 2000 which relates to Health and Safety. This is to protect staff from being targeted (for example on social media) and not to leave them exposed to harassment.